«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Санкт-Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________ Ю.А.Антохина

М.П.

«14»  ноября  2014 года

ПРОТОКОЛ  № 63-14

          заседания комиссии по осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                    14  ноября 2014 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

Вопрос №2  Осуществление закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель

комиссии;

Члены комиссии по осуществлению закупок:

2. Киселева А.В. –      начальник отдела финансового  планирования и анализа –

                зам. председателя комиссии;

3. Пешкова Г.Ю. -  главный бухгалтер;

4. Довгенко И.А. –   главный инженер

5.  Степанова М.М –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа –

6. Андреева И.М. –      начальник отдела материально-технического обеспечения;

7. Касаткина М.Ю. –    ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

                секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).
1.1 Проведение профилактических измерений и испытаний электрооборудования 1 корпуса

по адресу:  г. Санкт-Петербург, ул. Большая Морская, дом 67, лит. А

ОКДП 7000000  ОКВЭД  74.60

Максимальная цена договора: 700 000 руб. 00 коп.

Количество: 1 шт.

Срок: с момента подписания  договора в течение 50  календарных дней

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  12.11.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 13.11.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№

п.п.

Наименование организации Сумма карты оферты

Дата, время

получения карт-

оферт

1

ООО «ЭЛЭМГРУПП»     Ленинградская обл.,

г. Всеволожск, Всеволожский пр., д. 122

ИНН 4703140513 КПП 470301001

ОГРН 1144703002069

695 243 руб. 00 коп. 13.11.14 в 11.10

2

ООО «Электромонтажное предприятие

«ВИАЛ»        Санкт-Петербург, Саперный пер.

д. 8 лит. А пом. 3-н

ИНН 7841438317 КПП 784101001

ОГРН 1117847004296

698 000 руб.00 коп. 13.11.14 в 11.13

3

ООО «ДиК-Энерго»   Ленинградская обл.

г. Всеволожск, ул. Социалистическая д. 104

ИНН 4703122634 КПП 470301001

ОГРН 1114703002996

699 500 руб. 00 коп. 13.11.14 в 11.15

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:

ООО «ЭЛЭМГРУПП»   Ленинградская обл.,    г. Всеволожск, Всеволожский пр., д. 122

ИНН 4703140513

Цена договора:  695 243 руб. 00 коп.

Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:

ООО «Электромонтажное предприятие «ВИАЛ»    Санкт-Петербург, Саперный пер. д. 8 лит. А пом. 3-н

ИНН 7841438317

Цена договора. 698 000 руб.00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова

М.М.» - «За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2 Приобретение светодиодных светильников

ОКДП 5230000  ОКВЭД  52.4

Максимальная цена договора: 500 000 руб. 00 коп.

Количество: 91 шт.

Срок: с момента подписания  договора в течение 10  календарных дней

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  12.11.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 13.11.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№

п.п.

Наименование организации Сумма карты оферты

Дата, время

получения карт-

оферт

1

ООО «Нева Лайт»  Санкт-Петербург,

Институтский пр., д. 19 лит. А пом. 13-Н

ИНН  7802786092 КПП 780201001

ОГРН 1127847220544

490 998 руб. 00 коп. 13.11.14 в 11.18

 3

2

ООО «ЭНЕРГИЯ»   Санкт-Петербург,

ул. Смолячкова д. 1 стр. М

ИНН 7802831355  КПП 780201001

ОГРН 1137847263278

497 417 руб. 20 коп. 13.11.14 в 11.21

3

ООО «Свет СПб» Санкт-Петербург       ул.

Цимлянская, д. 6 лит. А пом. 3-Н

ИНН 7806490297   КПП 780601001

ОГРН 1127847613365

499 961 руб. 28 коп. 13.11.14 в 11.19

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:

ООО «Нева Лайт»  Санкт-Петербург, Институтский пр., д. 19 лит. А пом. 13-Н    ИНН  7802786092

Цена договора:  490 998 руб. 00 коп.

Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:

ООО «ЭНЕРГИЯ»   Санкт-Петербург,      ул. Смолячкова д. 1 стр. М      ИНН 7802831355

Цена договора. 497 417 руб. 20 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова

М.М.» - «За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.3 Проведение обследования конструкций фундаментов по адресу: Санкт-Петербург,

ул. Гастелло д. 15 лит. А

ОКДП 4500000  ОКВЭД  45

Максимальная цена договора: 200 000 руб. 00 коп.

Количество: 1 усл. рем.

Срок: с момента подписания  договора в течение 10  рабочих дней

Источник финансирования: за счет средств л.с  №30.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  12.11.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 13.11.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№

п.п.

Наименование организации Сумма карты оферты

Дата, время

получения карт-

оферт

1

ООО УК «Управление проектов и программ»

Санкт-Петербург, пер. Пирогова д. 7

ИНН 7838401074   КПП 783801001

ОГРН 1089847041316

150 000 руб. 00 коп. 13.11.14 в 10.45

2

ООО «БАСТ»  Санкт-Петербург, Богатырский

пр., д. 12 лит. А ком. 36

ИНН  7816196826  КПП 781401001

ОГРН 1037835049130

180 000 руб. 00 коп. 13.11.14 в 10.48

3

ЗАО «Ренессанс-Реставрация»

Санкт-Петербург, ул. 4-я Советская

д. 7 пом. 4Н

ИНН 7842321061    КПП 784201001

ОГРН 1057812424647

200 000 руб. 00 коп. 13.11.14 в 10.49

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:

ООО УК «Управление проектов и программ»      Санкт-Петербург, пер. Пирогова д. 7      ИНН 7838401074

Цена договора: 150 000 руб. 00 коп.

Признать участником  закупки, предложение которого содержат лучшие условия после победителя:

ООО «БАСТ»  Санкт-Петербург, Богатырский пр., д. 12 лит. А ком. 36        ИНН  7816196826

Цена договора. 180 000 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова

М.М.» - «За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

 4

ВОПРОС 2: Размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

2.1. Проведение финансового аудита в отношении правомерности расходов по международному проекту

№ 517374 -TEMPUS-1 - 2011 - 1 - RU - TEMPUS - JPCR “Communication and Information Technology for

Improvement Safety and Efficiency of Traffic Flows: EU-RU-UA Master and PhD Programs in Intelligent

Transport Systems («CITISET»)” за период с 15 октября 2011г. по 31 декабря       2014 г.

Источник финансирования: Договор №2011-2499/001-001 от  2011 г.

ОКДП 6719090  ОКВЭД  67.13

Стоимость:. 370 044 руб. 00 коп.

Количество: 1 шт

Срок: с момента подписания до 31 декабря  2014 года.

Предприятие: ЗАО «Марк Лтд.» Санкт-Петербург, Каменноостровский пр., д. 10 лит. М пом. 17Н

ИНН 7807023520 КПП 781301001 ОГРН 1027804607104

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку                 у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» -

«За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.2. Приобретение учебной литературы
ОКДП 2200000; 5230000  ОКВЭД 22.11; 52.4

Источник финансирования: за счет средств л.с 30

Стоимость:. 50 000  руб. 00 коп.

Количество: 100 шт.

Срок: с момента подписания 10  рабочих дней

Предприятие: ООО «Издательский центр «Интермедиа» Санкт-Петербург, ул. Партизана Германа д. 41

кв. 218 ИНН 7807359979 КПП 780701001 ОГРН 1117847165996

Решили: на основании п. 2.3.2.8   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» -

«За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.3. Приобретение учебной литературы
ОКДП 2200000; 5230000  ОКВЭД 22.11; 52.4

Источник финансирования: за счет средств л.с 30

Стоимость:. 141 202  руб. 60 коп.

Количество: 305 шт.

Срок: с момента подписания 10  рабочих дней

Предприятие: ООО «Научно-издательский центр «ИНФРА-М» Москва, ул. Полярная д. 31В стр. 1

ИНН 7715744530 КПП 771501001 ОГРН 0197746016389

Решили: на основании п. 2.3.2.8   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» -

«За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.4. Приобретение комплекта технологических материалов для научно-исследовательского отдела

биотехнических проблем

ОКДП 5320000;   ОКВЭД; 52.4

Источник финансирования: за счет средств  Соглашения  №14.578.21.0056 (Договор №508-2С от

23.09.2014)

Стоимость: 31 481 руб. 22 коп.

Количество: 7 шт.

Срок: с момента подписания до 10.12.2014

Предприятие: ООО «Таберу» Москва, ул. Б. Татарская, д. 21 стр. 8, ИНН 7705309016    КПП 770501001

ОГРН 1037739607619

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку                 у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

 5

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» -

«За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.5. Приобретение комплекта технологических материалов для научно-исследовательского отдела

биотехнических проблем
ОКДП 5320000;   ОКВЭД; 52.4

Источник финансирования: за счет средств  Соглашения  №14.578.21.0056 (Договор №508-2С от

23.09.2014)

Стоимость:101 640 руб. 00 коп.

Количество:46  шт.

Срок: с момента подписания до 10.12.2014

ЗАО «ПриСТ», Москва, ул. Ташкентская д.9, ИНН 7721212396     КПП 772101001 ОГРН 1037700203364

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку                 у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» -

«За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.6. Приобретение комплектующих изделий для научно-исследовательского отдела биотехнических

проблем

ОКДП 5320000;   ОКВЭД; 52.4

Источник финансирования: за счет средств  Соглашения  №14.578.21.0056 (Договор №508-2С от

23.09.2014)

Стоимость:460 239 руб. 00 коп.

Количество:604 000  шт.

Срок: с момента подписания до 10.12.2014

Предприятие: ЗАО «Симметрон Электронные Компоненты» Санкт-Петербург, ул. Таллинская д. 7

ИНН 7806003433 КПП 780601001 ОГРН 1037821035933

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку                 у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» -

«За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.7. Приобретение оборудования визуального контроля для производства электротехнических изделий

для научно-исследовательского отдела биотехнических проблем
ОКДП 5320000;   ОКВЭД; 52.4

Источник финансирования: за счет средств  Соглашения  №14.578.21.0056 (Договор №508-2С от

23.09.2014)

Стоимость:246 426 руб. 48 коп.

Количество: 3  шт.

Срок: с момента подписания до 10.12.2014

Предприятие: ООО «Квалитет»  Санкт-Петербург, Индустриальный пр. д. 44 оф. 427

ИНН 7802770751 КПП 780601001 ОГРН 1117847510802

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку                 у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» -

«За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.8. Приобретение радиоэлектронных компонентов изделий  для научно-исследовательского отдела

биотехнических проблем
ОКДП 5320000;   ОКВЭД; 52.4

Источник финансирования: за счет средств  Соглашения  №14.578.21.0056 (Договор №508-2С от

23.09.2014)

Стоимость: 1 337 894 руб. 24 коп.

Количество:   403 800 шт.

 6

Срок: с момента подписания до 10.12.2014

Предприятие: ООО «КОМПЭЛ-СПб» Санкт-Петербург, Большой пр. В.О. д. 18 лит. А

ИНН 7825492099 КПП 780101001 ОГРН 1027809232978

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку                 у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» -

«За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.9. Выполнение составной части прикладных научных исследований (проекта) по теме: «Разработка

модулей имплантируемой системы для мониторинга двигательной активности и энергообеспечения

безаккумуляторных МЕМС»

ОКДП 7310000   ОКВЭД 73.1;

Источник финансирования: за счет средств  Соглашения  №14.578.21.0056 (Договор №508-2С от

23.09.2014)

Стоимость: 11 600 000 руб. 00 коп.

Количество:  1 усл. ед.

Срок: с момента подписания до 30.11.2016

Предприятие: ООО «Инжиниринговый центр НИЯУ МИФИ» Москва, Каширское шоссе д. 31

ИНН 7724828137 КПП 772401001 ОГРН 1127746229951

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку                 у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» -

«За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

2.10. «Разработка клинических алгоритмов оценки двигательной активности и изучение  биофизического

действия модулей системы мониторинга двигательной активности  микроэлектромеханической системы

на организм модельных животных» (Часть I)

ОКДП 7310000   ОКВЭД 73.1;

Источник финансирования: за счет средств  Соглашения  №14.578.21.0056 (Договор №508-2С от

23.09.2014)

Стоимость: 5 500 000 руб. 00 коп.

Количество:  1 усл. ед.

Срок: с момента подписания до 30.11.2014

Предприятие: РКНПК Москва ул. 3-я Черепковская д. 15а ИНН 7731243467 КПП 773101001

ОГРН 1037739144640

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить закупку

у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Киселева А.В. – «За»; Пешкова Г.Ю. – «За»; Довгенко И.А. – «За»; Степанова М.М.» -

«За»; Андреева И.М. – «За»;

За: 6 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек
.

Председатель комиссии:

1. ________________________________________________________________________________________/ Тимофеева Л.А./

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2____________________________._____________________________________________________________ /Киселева А.В. /

(подпись, расшифровка подписи)

3._________________________________________________________________________________________ /Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

4.___________________________________________________________________________________________/Довгенко И.А./

подпись, расшифровка подписи)

5._________________________________________________________________________________________ /Степанова М.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

6.___________________________________________________________________________________________ /Андреева И.М.//

(подпись, расшифровка подписи)

7. Секретарь комиссии _______________________________________________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)